1 Obras civis públicas ( construção ) propria 1,00 Serviço 419.069,5
6

406.261,7
9 406.261,79

VALOR TOTAL 406.261,79

Homologado para GUANABARA CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 10.905.621/0001-78, pelo melhor valor de R$ 406.261,79  (quatrocentos e seis mil, 
duzentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos), em 10/07/2025.

assinado eletronicamente
Herbenson Marques Gomes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS